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Tork Lufterfrischer Anhanger mit Zitrusduft

SCA Art.-Nr. 236014

Frischer Duft flr einen sauberen Eindruck

Mit den Tork Lufterfrischern sorgen Sie fur langanhaltenden,
erfrischenden Duft in Inrem Waschraum. Der Lufterfrischer Anhanger
gibt einen frischen Zitrusduft ab und kann an einem beliebigen Ort
platziert werden.

@ www.tork.ch
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Leichte, zeitsparende Handhabung
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Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit Transporteinheit

7322540472288
20

105 mm

100 mm

100 mm

1dm3

2909

3459

Plastic pot

7322540472295
80

4

115 mm

210 mm

210 mm

5.1 dm3

1.2 kg

1.5kg

Carton

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA ist ein global fllhrendes Unternehmen flr Hygiene- und

Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und

vertreibt Korperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in

Uber 100 Landern. Das Unternehmen gilt als flhrend in

punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines
der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere
Informationen finden Sie unter www.sca.com.

Palette
7322540472301
10800

540

1185 mm

800 mm

1200 mm

0.7 m3

156.6 kg
199.5kg
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Wahlen Sie einen Spender

236015
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info@webstar.ch

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschaéftliche Telefonnummer:
+41 (0)44 870 87 00

www.tork.ch



